

Blikfang Tag og Facade ApS

Ellebjergervej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Thomas Toxbro Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjergervej 6 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 27 01 54
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Toxbro Jacobsen, Ellebjergervej 6, Ålsø, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og montage af specielle blikkenslagerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	544.311	681.602
1 Personaleomkostninger	-471.473	-465.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.604	-51.571
Driftsresultat	30.234	164.377
Øvrige finansielle omkostninger	-6.291	-7.342
Resultat før skat	23.943	157.035
Skat af årets resultat	-11.506	-37.415
Årets resultat	12.437	119.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	12.437	5.220
Disponeret i alt	12.437	119.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.510
Materielle anlægsaktiver i alt	0	37.510
Anlægsaktiver i alt	0	37.510
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.397	37.878
Varebeholdninger i alt	86.397	37.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.137	110.662
Tilgodehavende selskabsskat	14.494	0
Periodeafgrænsningsposter	49.441	3.630
Tilgodehavender i alt	102.072	114.292
Likvide beholdninger	768.757	863.099
Omsætningsaktiver i alt	957.226	1.015.269
Aktiver i alt	957.226	1.052.779

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	634.101	621.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>759.101</u>	<u>861.064</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.446	40.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.700	7.780
Selskabsskat	0	15.468
Anden gæld	136.979	127.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.125</u>	<u>191.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.125</u>	<u>191.715</u>
 Passiver i alt	<u>957.226</u>	<u>1.052.779</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	616.444	113.000	854.444
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.220	114.400	119.620
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	621.664	114.400	861.064
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.437	0	12.437
	125.000	634.101	0	759.101

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.100	358.864
Pensioner	100.000	100.086
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.965</u>	<u>3.296</u>
	<u>471.473</u>	<u>465.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	225.149	225.149
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>225.149</u>	<u>225.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-187.639	-150.129
Årets afskrivninger	<u>-37.510</u>	<u>-37.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-225.149</u>	<u>-187.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>37.510</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
